КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      07   июля 2023 г.
	                   №
	7/13-18

О регистрации Федорова Евгения Александровича, кандидата в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение «ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Забайкальском крае» по одномандатному
избирательному округу №17 Карымский

	Проверив соблюдение требований Закона Забайкальского края от 6 декабря 2012 года №753-ЗЗК «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края» при выдвижении кандидата в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва Федорова Евгения Александровича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение «ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае», Карымская районная территориальная избирательная комиссия, на которую  постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 19.05.2023 г. №197/1111-3 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по  выборам депутатов Законодательного Собрания  Забайкальского края четвертого созыва» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17 Карымский постановляет:

        1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва Федорова Евгения Александровича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение «ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Забайкальском крае» по одномандатному избирательному округу №17 Карымский.
        2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва Федорову Евгению Александровичу удостоверение установленного образца.
[bookmark: _GoBack]        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.

Председатель комиссии                                                                         С. Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                                              О. Г. Овчаренко